СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от   24.02.2022                                                                                             № 22
О  внесении изменений и дополнений
в приложение к решению Совета
народных депутатов муниципального
образования  Юрьев-Польский район
от 15.12.2021 № 66

В соответствии со статьей 72  Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 31.07.2020  № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 14.03.1995г. № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», Уставом муниципального образования Юрьев-Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Внести в пункт 1.3 статьи 1 Приложения к решению Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 15.12.2021 №66 «Об утверждении Положения по организации и осуществлению муниципального контроля в области охраны и использования особо  охраняемых природных территорий местного значения в границах муниципального образования Юрьев-Польский район» изменения, слова «начальник управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС» заменить словами «- начальник отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Юрьев-Польский район;
- главный специалист, инспектор отдела муниципального контроля администрации муниципального образования Юрьев-Польский район».
2
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
	Глава муниципального образования Юрьев-Польский район

	Е. В. Родионова